



TIEDOTE 13.6.2023

BST Finland Oy

Julkaisuvapaa: Heti

Pohjoismaiden johtava paloturvallisuusalan toimija BST-konserni laajentaa Suomen liiketoimintaansa

PIL Paloilmoitinliike Consulting Oy on siirtynyt 12.6.2023 tehdyllä yrityskaupalla osaksi johtavaa pohjoismaista paloturvallisuusalan toimijaa BST-konsernia. PIL Paloilmoitinliike Consulting Oy:n liikevaihto tilikaudella 2022 oli 2 miljoonaa euroa, liikevoitto 260 000 euroa ja yhtiö työllisti yhteensä 17 henkilöä. PIL Paloilmoitinliike Consulting Oy on BST-konsernin neljäs hankinta Suomessa. Konsernin aiemmat hankinnat Paloff Sammutusjärjestelmät Oy, Paloff Insinööritoimisto ja PK Sprinkleriasennus Oy muodostavat merkittävän paloturvallisuusalan kokonaisuuden Suomessa.

PIL Paloilmoitinliike Consulting Oy:n osakkaat ovat osana toteutettua järjestelyä siirtyneet osakkaiksi BST-konserniin, jonka vuotuinen liikevaihto järjestelyn jälkeen on n. 151 miljoona euroa. BST-konserni työllistää tällä hetkellä n. 700 henkilöä.

”Yhtiö jatkaa liiketoimintaansa omana yksikkönään, omalla brändillään. Yhtiön johto ja työntekijät jatkavat yhtiön palveluksessa ja yhtiön yhteystiedot säilyvät muuttumattomina. Yhtiön asiakkailta ei vaadita toimenpiteitä asiaan liittyen”, toteaa PIL Paloilmoitinliike Consulting Oy:n toimitusjohtaja Harri Korpela.

”Uskomme, että paloturvallisuusala tulee jatkossakin kehittymään myönteisesti ja tämä järjestely antaa meille mahdollisuuden toimia isommassa kokonaisuudessa, jota voimme hyödyntää asiakkaidemme eduksi. Lisäksi PIL Paloilmoitinliike Consulting Oy:llä on paremmat edellytykset kasvattaa toimintaansa Suomessa yhdessä Paloff-yhtiöiden kanssa, jotka ovat erikoistuneet sammutusjärjestelmien urakointiin ja huoltoon. Tätä kasvua on omalta osaltaan mahdollistamassa BST-konsernin suurin omistaja, pohjoismaisiin kasvuyhtiöihin erikoistunut pääomasijoitusyhtiö Norvestor”, sanoo BST Finland Oy:n toimitusjohtaja Jani Hämäläinen.

”Olemme erittäin tyytyväisiä saadessamme PIL Paloilmoitinliike Consulting Oy:n osaksi BST-konsernia edistämään Suomessa kasvutavoitteitamme”, toteaa BST Finland Oy:n toimitusjohtaja Jani Hämäläinen.

Lisätietoa antavat Jani Hämäläinen (+35844 337 8812) ja Harri Korpela (+35844 099 8811).

Lue lisää BST-konsernista osoitteessa <https://bstab.com>